新泰市人民医院
电子健康卡（通行码）应用系统项目自行采购意向公示

为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 新泰市人民医院 2021年8（至）9月自行采购意向公示如下：

自行采购项目名称：
电子健康卡（通行码）应用系统项目
自行采购范围及项目介绍：

我院现根据疫情情况需要增加电子健康卡（通行码）在疫情防控中的应用环境，主要解决来访人员的身份信息登记、健康状态反馈、疫苗接种情况提示、健康卡回溯核验等工作。现根据需要自行采购产品如下：

	序号
	产品明细
	型号
	数量
	功能简述

	1
	电子健康卡系统
	V2.0
	1
	1. 数据统计分析：支持根据时间、来访事由、设备名称对来访人员进行查询和报表下载。

支持根据当日、近7日、当月、全年对来访数据从总数、进入量、拦截量、告警量进行显示，显示模式支持柱状图及表格显示。

2. 到访记录：支持自动将通行码状态、身份信息、体温信息进行合并，方便用户进行回溯。

3. 告警记录：如遇风险码，系统告警记录模块自动将相关人员信息独立存储展示，系统自动联动省、市疫情防控系统，上报告警信息。

4. 设备管理：设备管理实现对接入设备进行绑定、管控，防止非授权设备非法接入系统导致的数据泄露、通行码接口滥用等风险。

5. 系统支持对接山东省电子健康通行码，可为接入系统的终端设备提供电子健康绿码识读服务。

6.系统支持人员信息回溯查询。

	2
	电子健康卡应用手持终端
	DT50
	3
	适用于紧急、临时通道。
扫码枪支持电子健康卡(通行码)识读，扫描出来的信息读取到信息系统中。

支持利用红外测温技术实现非接触式测温，响应速度快，识别精准，检测体温是否异常，实现平台监控。

支持二代身份证离线读取和人脸识别（可选）。

支持住院、陪护人员通行，对接医院核酸检测数据库。

语音提示：支持语音播报功能，测量信息及时播报。

测量方法：非接触式/红外。

测量距离：0-4cm。

测温时间：≤1s。

测量精度：人体模式32℃-42.9℃±0.3℃，其他范围±0.5℃。

设备分辨率高、测量精准、精美灵活，便于携带。

	3
	电子健康卡人证测温一体主机
	ID700C
	3
	身份证核验、语音提示二维码识别、门禁功能、内置补光灯
处理器 RK3288 四核 1.8G Hz
操作系统 Android 5.1
内存 运存:DDR3 2G；存储：16G
二维码模组 传感器分辨率 648*488
一维码种类 EAN-8,EAN-13,EAN-14,EAN-128,UCC128,ISBN/ISSN,CODE11, CODE32, CODE39, CODE39 Full ASCII, CODE93,
CODE128等
二维码种类 QR code, PDF417等
阅读器模组 读卡时间：＜1S；读卡距离：0~30mm
屏幕规格 7寸高清触摸屏，分辨率：1280*720
人脸识别模组 200万双目宽动态摄像头，红外摄像头波长850nm
人脸识别率 在非目标人误识率为1%时，目标人正确识别率大于95%
识别时间 ≤1S（身份证/人脸）
人脸识别距离 0.3~1.8m
白名单 只支持身份证号白名单功能，容量：10000
比对方式 人脸比对： 1：1/1：N（N≤10000张）
通讯方式 RS485、TCP/IP、WIFI、Bluetooth 4.0
外部接口 USB*2、RJ45、RS485接口、继电器、门磁、韦根输入输出
电源规格 DC 12V-3A
使用环境 工作温度：0~+55℃，贮运温度：-20~+60℃；相对湿度≤93%
产品尺寸 264*120*51mm（L*W*H）

	4
	电子健康卡（通行码）应用单闸（左）
	SBTM5000
	2
	1.外观尺寸：1200*185*1020

2.材质构造：304不锈钢、钢化玻璃、亚克力

3.通道宽度：标准1200mm（＜1200mm均可定制）

4.外箱体足厚1.2mm+1.0mm

5.驱动电机：直流24V无刷电机，低噪音

6.机芯结构：一级减速机芯

7.主板：一拖二模式

8.通行方向：单向通行/双向通行；

9.通行速度：常开模式35~40人/分钟  常闭模式20~30人/分钟  ；实际通行速度与通行环境，人员情况而有所不同

10.开闸方式：绿码、身份证验证开闸、红外感应自动开闸、按钮开闸等

11.开闸信号：干接点信号

12.防护功能：机电防撞、红外防夹、非法闯入红外报警

13.寿命：500万次；

14.红外数量：4对

15.功率：40-70w

16.适用温度：-20~75℃

	5
	电子健康卡（通行码）应用单闸（右）
	SBTM5000
	2

	6
	电子健康卡（通行码）应用双闸（中间）
	SBTM5200
	1

三、本采购项目预算控制价17万元，以实际中标价格据实结算。
四、本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，具体采购项目情况以采购文件为准。 本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及网站（http://www.xtsrmyy.com.cn/）公开发布。

五、本次公示期三天，截止2021年8月19日，过期不候！

联系人：医院招标办公室    电话：0538-7260372

                                      新泰市人民医院

                                        2021年8月17日